
６月から学校預り金の振替が始まります。

各月の振替日、振替金額は下記のとおりになります。

振替日までに振替口座へのご入金をお願いいたします。

振替日・振替金額

460

掲示用ホルダー

6月

6月

184

144

スポーツ振興センター掛金 7月

合計

学習確認プログラム用ファイル

6月

学習確認プログラム　2回

220

3,450

970

690

品　　名　　等

国語便覧

学習の達成　理科Ａ　

美術資料

中学校体育実技2023

技術分野ノート

聞きトレ64 1年Ａ

品　　名　　等

美術　版画ｶﾚﾝﾀﾞｰ材料

保体　ゼッケン(2枚組)

技術　ＣＤボックス材料

※ PTA会費は一家庭で3,600円です。ご兄弟姉妹で在校の場合は上のお子様より集金させていただきます。

※ 就学援助対象者はｼﾞｮｲﾝﾄﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ・学習確認ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ・ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ掛金のご負担はございません。

※ 修学旅行費は1年生で30,450円、2年生で30,460円の 計 60,910円 を積み立ての予定です。

580

810

835

640

460

6月

6月

6月

6月

6月

8月

7・8月

7月

7・8月

デジタルドリル利用料

ジョイントプログラム 460

1,640

8月

6月

13,640

6月13日

0

0

3,115

6,450

0

0

6,000

0

0

6,0006,580

0

0

0

7月10日 年間合計

13,6402,140

1月10日12月11日

　　　　　　　令和5年度　学校預り金　月別振替予定表【１年】

0

10月10日

0

6,000

0

6,450 6,000

8月

6月

家庭　 基礎縫いｺﾝﾋﾞﾆﾊﾞｯｸﾞ
　　　  ﾌﾟﾚﾚｯｽﾝ①付

校外学習交通費（京都市内）

6,000

振替月金額

0

9月11日

0

副
読
本

フラットファイルA4（12冊）
国語/社会/数学/理科/英語/音楽
美術/保体/技術/家庭/道徳/特活

6月 372

3,600

48,530

30,450

840

金　額

325

6,000

0

0 0

振替月

3,1158,385

振 替 日

学 年 費

修 学 旅 行費

生徒会費

PTA 会費

振替金額

3,600

学年費の内容

0

0

840 0

6,000

8,385

8月10日

800

600

6,000

0

0

11月10日



６月から学校預り金の振替が始まります。

各月の振替日、振替金額は下記のとおりになります。

振替日までに振替口座へのご入金をお願いいたします。

振替日・振替金額

副読本 社会の自主学習　歴史2･3A

フラットファイルA4（10冊）
国語/社会/数学/理科/英語
音楽/技術/家庭/道徳/総合

6月 310

学習確認プログラム用ファイル

美術　寄木材料セット

美術　紙ねんど

保体　ゼッケン（2枚） 6月 220

振替月 金　額

6月 510 技術　ちょいLスタンド（電池付） 6月 2,300

家庭　調理実習材料 8月 250

学年費の内容

品　　名　　等 振替月 金額 品　　名　　等

6,380 6,000 6,000

840

PTA 会費 0 3,600 0 0

6,000 46,056

0 0 0 0 3,600

振替金額 5,844 4,620 4,832 6,380

生徒会費 840 0 0 0 0 0 0 0

10,856

修 学 旅 行費 0 0 0 6,380 6,380 6,000 6,000 6,000 30,760

学 年 費 5,004 1,020 4,832 0 0 0 0 0

振 替 日 6月13日 7月10日 8月10日 9月11日 10月10日 11月10日 12月11日 1月10日 年間合計

　　　　　　令和5年度　学校預り金　月別振替予定表【２年】

※ 修学旅行費は1年生で30,150円、2年生で30,760円の 計 60,910円 を積み立ての予定です。

校外学習（神戸方面） 8月

460

8月 990 学習確認プログラム3回 6･7･8月 2,460

2,532

※ 就学援助対象者は学習確認ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ・ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ掛金のご負担はございません。

10,856

※ PTA会費は一家庭で3,600円です。ご兄弟姉妹で在校の場合は上のお子様より集金させていただきます。

合　　　　計

6月 184 デジタルドリル利用料 6･7･8月 600

8月 40 スポーツ振興センター掛金 6月



６月から学校預り金の振替が始まります。

各月の振替日、振替金額は下記のとおりになります。

振替日までに振替口座へのご入金をお願いいたします。

振替日・振替金額

6月

610

75

年間合計

11,626

840

3,600

16,066

スポーツ振興センター掛金 6月 460

650

学習確認ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ 2回 6・8月 1,640

振替月 金　額

デジタルドリル利用料

9月

6･7･8月

5,200

家庭　調理実習材料費 8月

600

220

200

6月

自主学習 公民Ａ

8月

学年費の内容

品　　名　　等 振替月 金額 品　　名　　等

振 替 金 額 7,346

合　　　　計 11,626

※ PTA会費は一家庭で3,600円です。ご兄弟姉妹で在校の場合は上のお子様より集金させていただきます。

※ 就学援助対象者は学習確認ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ・ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ掛金のご負担はございません。

副
読
本

フラットファイルA4（11冊）
国語/社会2冊/数学/理科/英語
音楽/保体/技術/家庭/道徳

6月 341

美術　サンドブラスセット

美術　点描用ペン

7月

聞きトレ64　3年Ａ 6月 460 進路用証明写真（4枚）

6月 590

学習の達成 理科Ａ 6月 580 保体　ゼッケン(2枚組)

卒業記念アルバム

1,650 1,870 5,200

PTA 会 費 3,600 0 0 0

生 徒 会 費 0 840 0 0

令和5年度　学校預り金　月別振替予定表【３年】

学 年 費 3,746 810 1,870 5,200

振 替 日 6月13日 7月10日 8月10日 9月11日


