

## 令和5年度 学校預り金 月別振替予定表【1年】

6月から学校預り金の振替が始まります。

各月の振替日、振替金額は下記のとおりになります。

振替日までに振替口座へのご入金をお願いいたします。

### 振替日・振替金額

振替日	6月13日	7月10日	8月10日	9月11日	10月10日	11月10日	12月11日	1月10日	年間合計
学年費	8,385	2,140	3,115	0	0	0	0	0	13,640
修学旅行費	0	0	0	6,450	6,000	6,000	6,000	6,000	30,450
生徒会費	0	840	0	0	0	0	0	0	840
PTA会費	0	3,600	0	0	0	0	0	0	3,600
振替金額	8,385	6,580	3,115	6,450	6,000	6,000	6,000	6,000	48,530

### 学年費の内容

品名等	振替月	金額	品名等	振替月	金額
国語便覧	6月	690	副読本	美術 版画カレンダー材料	8月
学習の達成 理科A	6月	580		保体 ゼッケン(2枚組)	6月
美術資料	6月	810		技術 CDボックス材料	6月
中学校体育実技2023	6月	835		家庭 基礎縫いコンビニバッグ プロレッスン①付	8月
技術分野ノート	6月	640		校外学習交通費(京都市内)	8月
聞きトレ64 1年A	6月	460		デジタルドリル利用料	7・8月
フラットファイルA4(12冊) 国語/社会/数学/理科/英語/音楽 美術/保体/技術/家庭/道徳/特活	6月	372		ジョイントプログラム	7月
学習確認プログラム用ファイル	6月	184		学習確認プログラム 2回	7・8月
掲示用ホルダー	6月	144		スポーツ振興センター掛金	7月
				合計	13,640

※ PTA会費は一家庭で3,600円です。ご兄弟姉妹で在校の場合は上のお子様より集金させていただきます。

※ 就学援助対象者はジョイントプログラム・学習確認プログラム・スポーツ振興センター掛金のご負担はございません。

※ 修学旅行費は1年生で30,450円、2年生で30,460円の 計 60,910円 を積み立ての予定です。

## 令和5年度 学校預り金 月別振替予定表【2年】

6月から学校預り金の振替が始まります。

各月の振替日、振替金額は下記のとおりになります。

振替日までに振替口座へのご入金をお願いいたします。

### 振替日・振替金額

振替日	6月13日	7月10日	8月10日	9月11日	10月10日	11月10日	12月11日	1月10日	年間合計
学年費	5,004	1,020	4,832	0	0	0	0	0	10,856
修学旅行費	0	0	0	6,380	6,380	6,000	6,000	6,000	30,760
生徒会費	840	0	0	0	0	0	0	0	840
PTA会費	0	3,600	0	0	0	0	0	0	3,600
振替金額	5,844	4,620	4,832	6,380	6,380	6,000	6,000	6,000	46,056

### 学年費の内容

品名等	振替月	金額	品名等	振替月	金額
副読本 社会の自主学習 歴史2・3A	6月	510	技術 ちょいLスタンド（電池付）	6月	2,300
フラットファイルA4（10冊） 国語/社会/数学/理科/英語 音楽/技術/家庭/道徳/総合	6月	310	家庭 調理実習材料	8月	250
学習確認プログラム用ファイル	6月	184	校外学習（神戸方面）	8月	2,532
美術 寄木材料セット	8月	990	デジタルドリル利用料	6・7・8月	600
美術 紙ねんど	8月	40	学習確認プログラム3回	6・7・8月	2,460
保体 ゼッケン（2枚）	6月	220	スポーツ振興センター掛金	6月	460
合計					10,856

※ PTA会費は一家庭で3,600円です。ご兄弟姉妹で在校の場合は上のお子様より集金させていただきます。

※ 就学援助対象者は学習確認プログラム・スポーツ振興センター掛金のご負担はございません。

※ 修学旅行費は1年生で30,150円、2年生で30,760円の 計 60,910円 を積み立ての予定です。

## 令和5年度 学校預り金 月別振替予定表【3年】

6月から学校預り金の振替が始まります。

各月の振替日、振替金額は下記のとおりになります。

振替日までに振替口座へのご入金をお願いいたします。

### 振替日・振替金額

振替日	6月13日	7月10日	8月10日	9月11日	年間合計
学年費	3,746	810	1,870	5,200	11,626
生徒会費	0	840	0	0	840
PTA会費	3,600	0	0	0	3,600
振替金額	7,346	1,650	1,870	5,200	16,066

### 学年費の内容

品名等	振替月	金額	品名等	振替月	金額	
副読本	学習の達成 理科A	6月	580	保育 ゼッケン(2枚組)	6月	220
	自主学習 公民A	6月	590	家庭 調理実習材料費	8月	200
	聞きトレ64 3年A	6月	460	進路用証明写真(4枚)	8月	650
フラットファイルA4(11冊) 国語/社会2冊/数学/理科/英語 音楽/保育/技術/家庭/道徳	6月	341	卒業記念アルバム	9月	5,200	
美術 サンドプラスセット	7月	610	デジタルドリル利用料	6・7・8月	600	
美術 点描用ペン	6月	75	学習確認プログラム 2回	6・8月	1,640	
			スポーツ振興センター掛金	6月	460	
			合計		11,626	

※ PTA会費は一家庭で3,600円です。ご兄弟姉妹で在校の場合は上のお子様より集金させていただきます。

※ 就学援助対象者は学習確認プログラム・スポーツ振興センター掛金のご負担はございません。